
Zarządzenie nr 41/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 07.10.2022 r. 

 

w sprawie powołania  

Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń dla studentów ANS w Wałczu w zw. z art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 – t.j. ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1) mgr Agnieszka Astapczyk – przewodnicząca; 

2) Małgorzata Adrukajtis  – sekretarz; 

3) Patrycja Libner – członek; 

4) Katarzyna Szymańska – członek. 

§ 2 

 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1) dr Kamila Trojanowska – przewodnicząca; 

2) Patrycja Radecka – sekretarz; 

3) Katarzyna Stempel – członek. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do końca roku akademickiego 

2022/2023.  

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


